
 
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  «КАЯКЕНТСКИЙ РАЙОН» 

(Администрация МР «Каякентский район») 
 

Джабраиловой ул., д. 36,  с. Новокаякент, Каякентский район, Республика Дагестан, 368560; тел.: +7-(87248) 

-2-12-42, тел./факс +7(87248) -2-13-90; е-mail: kkentrayon@e-dag.ru , https://www.kmr05.ru;  

 __________________________________________________________________________________________ 

                                                                                

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 «24» февраля 2026г.                                                                          № 22 

                                      

О внесении изменений в состав Комиссии по обследованию жилых 

помещений, в целях установления фактов проживания граждан 

Российской Федерации, иностранных граждан и лиц без гражданства в 

жилых помещениях, находящихся в зоне чрезвычайной ситуации, 

нарушений условий их жизнедеятельности и утраты ими имущества  

первой необходимости в результате чрезвычайной ситуации на 

территории МР «Каякентский район» 

 

    В связи с произошедшими кадровыми изменениями в администрации МР 

«Каякентский район», п о с т а н о в л я ю : 

      1. Внести изменения в состав Комиссии по обследованию жилых 

помещений, в целях установления фактов проживания граждан Российской 

Федерации, иностранных граждан и лиц без гражданства в жилых 

помещениях, находящихся в зоне чрезвычайной ситуации, нарушений 

условий их жизнедеятельности и утраты ими имущества первой 

необходимости в результате чрезвычайной ситуации на территории МР 

«Каякентский район», утвержденный постановлением Главы МР 

«Каякентский район» от 09.04.2024 г. № 114 «О Комиссии по обследованию 

жилых помещений, в целях установления фактов проживания граждан 

Российской Федерации, иностранных граждан и лиц без гражданства в 

жилых помещениях, находящихся в зоне чрезвычайной ситуации, 

нарушений условий их жизнедеятельности и утраты ими имущества первой 

необходимости в результате чрезвычайной ситуации на территории МР 

«Каякентский район», изложив его в новой редакции (прилагается). 

       2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

муниципального района в сети Интернет. 

mailto:kkentrayon@e-dag.ru
https://www.kmr05.ru/


       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

       4.   Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

И.о. главы                                                                                      А.Г. Айгумов 

 

 

 
                                                                                               
 

Багандов А.М.________ 

Гаджиев Н.М.________ 

 


